
Администрация Еманжелинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

456574, улЛесная, 2-а, с. Еманжелинка Еткульского района, Челябинской области, 
ОГРН 1027401635337 ИНН 7430000439 КПП 743001001 тел. (351-45) 9-36-05, 9-34-35

« 0 3 »  OV  2024 г.

О создании патрульных групп 
на территории Еманжелинского 
сельского поселения

В связи с организацией работы патрульных групп в целях обеспечения 
пожарной безопасности и своевременного выявления очагов пожаров на ранней 
стадии их развития во исполнение Федеральных законов от 21.12.1994г. № 69-ФЗ 
«О пожарной безопасности», проведения профилактической работы среди 
населения в пожароопасный период на территории Еманжелинского сельского 
поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Утвердить состав патрульных групп в соответствии с Приложением № 1 к 

настоящему Постановлению.
2. Для проведения рейдовых мероприятий патрульными группами в 

пожароопасный период, финансовому отделу обеспечить выделение ГСМ для 
заправки автотранспорта и оплату труда (ответственное лицо - Е. В. Шалагина)

3. Постановление № 12/1 от 03.04.2023 считать недействительным.
4.Опубликовать настоящее постановление в сети «Интернет» на 

официальном сайте Еткульского муниципального района, в разделе 
Еманжелинского сельского поселения.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.



Приложение 1 
к постановлению администрации 

Еманжелинского сельского поселения 
от 0 3  & ¥  2024 года

Состав патрульных групп, действующих на территории населённых пунктов
Еманжелинского сельского поселения

с. ЕМАНЖЕЛИНКА и пос. САРЫ
№
п/п Ф. И. О. Название учреждения (организации), 

должность /контакт для связи
Наличие п/п средств 

и единиц техники
1 Лебёдкина Алёна Владимировна - 

руководитель патрульной  
группы

Администрация Еманжелинского 
сельского поселения, инспектор ВУС 

89000629101

Автомобиль, 
ранцевая воздуходувка 

«Ангара»
2 Билькин Евгений Викторович 

неш татны й сотрудник
Администрация Еманжелинского 

сельского поселения 
89514489692

Легковой
автомобиль

3 Бубенцов Максим Владимирович - 
ш татны й сотрудник

Администрация Еманжелинского 
сельского поселения, зам.главы 

Еманжелинского сельского поселения 
89068662504

Легковой
автомобиль

пос. ВЕРЕ:1НЯКИ и пос. ДЕПУТАТСКИЙ
1 Лебёдкина Алёна Владимировна - 

руководитель патрульной  
группы

Администрация Еманжелинского 
сельского поселения, инспектор ВУС 

89000629101

Автомобиль, 
ранцевая воздуходувка 

«Ангара»
2 Билькин Евгений Викторович 

неш татны й сотрудник
Администрация Еманжелинского 

сельского поселения 
89514489692

Легковой
автомобиль

3 Бубенцов Максим Владимирович - 
ш татны й сотрудник

Администрация Еманжелинского 
сельского поселения, зам.главы 

Еманжелинского сельского поселения 
89068662504

Легковой
автомобиль

4 Романовский Олег Викторович, 
резервны й неш татны й  
сотрудник для данной  

территории

Депутат Совета депутатов 
Еманжелинского сельского поселения, 

89085778131

Легковой
автомобиль

с. ТАЯНДЫ
1 Лебёдкина Алёна Владимировна - 

руководитель патрульной  
группы

Администрация Еманжелинского 
сельского поселения, инспектор ВУС 

89000629101

Автомобиль, 
ранцевая воздуходувка 

«Ангара»
2 Билькин Евгений Викторович 

неш татны й сотрудник
Администрация Еманжелинского 

сельского поселения 
89514489692

Легковой
автомобиль

3 Бубенцов Максим Владимирович - 
ш татны й сотрудник

Администрация Еманжелинского 
сельского поселения, зам.главы 

Еманжелинского сельского поселения 
89068662504

Легковой
автомобиль

4 Киселёв Иван Анатольевич - 
резервны й неш татны й  

сотрудник

Депутат Совета депутатов 
Еманжелинского сельского поселения 

по Таяндинскому округу 
89026104801

Легковой
автомобиль


